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ANALYSE COMPARATIVE DES FAILLITES DÉPOSÉES AU COURS DES MOIS DE NOVEMBRE 1989 & 1988
COMPARATIVE ANALYSIS OF TOTAL BANKRUPTCIES FILED IN THE MONTHS OF NOVEMBER 1989 & 1988

GENRE DE FAILLITES ET DONNÉES CUMULATIVES
BANKRUPTCIES BY TYPE AND CUMULATIVE FIGURES

fahutes

BANKRUPTCIES Consommateur
Consumer

Mois Courant

Cunont Month

Affaire
Business

Total
Total

Cumul pouf Tannée

Yearly to Sale

Année précédente Consommateur Affaire
Predous Year Consumer Business

Total
Total

Année précédente
Previous Year

T.-N./Nfld. 36 5 41 (17) 243 56 299 (245)
N-É./N.S. 143 24 167 (88) 1,046 273 1,319 (1.167)
I.P.-ÉJP.E.I. 0 0 0 (5) 24 6 30 (54)
N.-B./N.B. 39 8 47 (35) 252 84 338 (301)
Québec 1,086 364 1,450 (1,360) 10,291 3,263 13,554 (11,826)
Ontario 962 131 1,093 (808) 8,209 1,531 9,740 (8,589)
Manitoba 112 42 154 (126) 1,297 348 1,645 (1.223)
Saskatchewan 82 56 136 (105) 926 514 1,440 (1,146)
Alberta 286 86 372 (325) 2,394 891 3,285 (3,307)
C.-B./B.C. 222 79 301 (282) 2,231 957 3,188 (3.483)
T.N.-O./N.W.T. 0 0 0 (3) 5 3 8 (20)
Yukon 0 0 0 (3) 8 6 14 (15)

Canada 2,968 795 3,763 (3,157) 26,926 7,932 34,858 (31,375)

PROPOSITIONS PROPOSALS
novembre 1989 November 1989

Molt courant Cumul pour Fannie

Current month Yearly to date

T.-N./Nfld, 1 2
N.-ÉJN.S. 1 7
I.P.-É./P.Ê.I. 0 0
N.-B./N.B. 0 10
Québec 25 163
Ontario 31 306
Manitoba 3 15
Saskatchewan 0 3
Alberta 2 15
C.-B./B.C. 4 35
T.N.-O./N.W.T. 0 0
Yukon 0 0

Canada 67 556

PLUS AMPLES INFORMATIONS PEUVENT ETRE OBTENUES EN CONSULTANT LE BULLETIN SUR L'INSOLVABILITÉ OU BUREAU DU
SURINTENDANT DES FAILLITES.
FURTHER DETAILED INFORMATION CAN BE OBTAINED FROM INSOLVENCY BULLETIN ISSUED BY THE OFFICE OF THE SUPERIN-
TENDENT OF BANKRUPTCY.



FAILLITES COMMERCIALES SIGNALÉES AU COURS DU MOIS DE NOVEMBRE 1989, PAR PROVINCE, PAR GENRE
D'INDUSTRIE AVEC PASSIFS ET DONNÉES CUMULATIVES

BUSINESS BANKRUPTCIES REPORTED IN THE MONTH OF NOVEMBER 1989, BY PROVINCE, BY TYPE OF
INDUSTRY WITH LIABILITIES AND CUMULATIVE FIGURES

TERRE-NEUVE/NEWFOUNDLAND

Mois Courant Cumul pour l'année
Current month Yearly to date

Nombre Passif*
Number Liabilities*

$

Nombre Passif*
Number Liabilities*

$

Total 5 3,455,307 56 11,428,427

Industries primaires
Primary Industries 0 0 4 228,010
Industries Manufacturières
Manufacturing industries 0 0 3 425,526
Industries de la construction
Construction Industries 1 25,929 17 3,385,378
Transport, communication, et autres services publics
Transportation, Communication & Other Utilities 1 54,753 4 131,563
Commerce (de gros et de détail)
Trade (Wholesale & Retail) 2 3,354,890 18 6,581,200
Rnance, assurance et Immeuble
Rnance, Insurance and Real Estate 0 0 1 122,790
Services 1 19,735 9 553.960

NOUVELLE-ÉCOSSE/NOVA SCOTIA

Total 24 6,661,914 273 45.763,385

Industries primaires
Primary industries 7 97,964 54 1,886,993
Industries Manufacturières
Manufacturing industries 1 4,763,855 14 6,541,735
Industries de ta construction
Construction Industries
Transport, communication, et autres services publics

7 392,353 47 9,852,751

110,087 2,317,045Transportation, Communication & Other Utilities 0 22
Commerce (de gros et de détail)
Trade (Wholesale & Retail) 4 230,711 63 13,221,978
Rnance, assurance et Immeuble
Rnance, Insurance and Real Estate 0 406,339 8 2,309,117
Services 5 660,605 65 9,633,766

ILE DU PRINCE-ÉDOUARD/PRINCE EDWARD ISLAND

Industries primaires
Primary Industries
Industries Manufacturières
Manufacturing Industries
Industries de la construction
Construction Industries
Transport, communication, et autres services publics
Transportation, Communication & Other Utilities
Commerce (de gros et de détail)
Trade (Wholesale & Retail)
Finance, assurance et immeuble
Finance, Insurance and Real Estate
Services

0 0 2 159,618

0 0 0 0

0 0 1 871,131

0 0 1 16,562

0 0 1 209,339

0 0 0 0
0 0 1 215,447

1,472,097

•Tel que déclaré par tes débiteurs •As declared by Debtors



NOUVEAU-BRUNSWICK/NEW BRUNSWICK

Mds Courant Cumul pour l’année
Current Month Yearly to Date

Nombre Passif*
Number Liabilities*

$

Nombre Passif*
Number Liabilities*

$

Industries primaires
Primary Industries 0 0 8 805.628
Industries Manufacturières
Manufacturing Industries 2 609,367 6 864,888
Industries de la construction
Construction Industries 0 0 8 3,073,635
Transport, communication, et autres services publics
Transportation, Communication & Other Utilities 0 0 7 450,966
Commerce (de gros et de détail)
Trade (Wholesale & Retail) 3 2,744,200 30 5,448,180
Finance, assurance et Immeuble
Finance, Insurance and Real Estate 0 0 3 228,316
Services 3 2,121,370 22 5,138,072

Total 8 5,474,937 84 16,009,885

QUÉBEC *

Industries primaires
Primary industries 17 3,520,270 100 33,123,438
Industries Manufacturières
Manufacturing Industries 39 15.722,189 296 186,882,442
Industries de la construction
Construction Industries 33 4,590,814 431 82,168,936
Transport, communication, et autres services publics
Transportation, Communication & Other Utilities 16 1.396,577 163 20,216,681
Commerce (do gros et do détail)
Trade (Wholesale & Retail) 134 16,112,885 1,177 199,189,291
Finance, assurance et immeuble
Rnance, Insurance and Real Estate 7 3,076,015 108 89,359,684
Services 118 38,212,822 988 173,322,028

Total 364 82.631,572 3,263 784,262,500

ONTARIO

Industries primaires
Primary Industries 2 51,354 31 5,509,571
Industries Manufacturières
Manufacturing Industries 18 6,980,090 150 48,551,540
Industries de la construction
Construction Industries 23 1,860,750 264 54,142,215
Transport, communication, et autres services publics
Transportation, Communication & Other Utilities 5 654.767 84 9,386,403
Commerce (de gros et de détail)
Trade (Wholesale & Retail) 35 4,671,577 482 93,152,932
Finance, assurance et Immeuble
Finance, Insurance and Real Estate 4 517,702 33 10,239.637
Services 44 23,982,542 487 121,418.058

Total 131 38,718,782 1,531 342.400,356

•Tel que déclaré par lea débiteurs *As declared by Debtors



Mois Courant Cumul pour l'année
Currant Month Yearly to Date

Nombre Passif*
Number Liabilities*

$

Nombre Passif*
Number Liabilities*

$

MANITOBA

Industries primaires
Primary Industries 3 86,237 30 29,262,239
Industries Manufacturières
Manufacturing Industries 3 676,474 16 11,214,534
Industries de la construction
Construction Industries 1 37,950 41 4,353.025
Transport, communication, et autres services publics
Transportation, Communication & Other Utilities 6 689,185 28 2,809,613
Commerce (de gros et de détail)
Trade (Wholesale & Retail) 12 782,190 108 13,281,062
Finance, assurance et Immeuble
Finance, Insurance and Real Estate 1 1,540,495 11 13,612,505
Services 16 1,980,793 114 18,752,220

Total 42 5,793,324 348 93,285.198

SASKATCHEWAN

Industries primaires
Primary Industries 19 4,283,503 147 25,625,637
Industries Manufacturières
Manufacturing industries 1 98,448 29 4,405,512
Industries de la construction
Construction Industries 4 367,394 46 6.895,210
Transport, communication, et autres services publics
Transportation, Communication & Other Utilities 1 93,676 30 3,989,810
Commerce (de gros et de détell)
Trade (Wholesale & Retail) 15 3,392,182 144 18,741,756
Finance, assurance et immeuble
Finance, Insurance and Real Estate 0 0 10 1,270,922
Services 16 2.919,190 108 18,250,232

Total 56 11.154,393 514 79,179,079

ALBERTA

Industries primaires
Primary Industries 8 1,369,441 82 20,850.848
Industries Manufacturières
Manufacturing Industries 3 104,730 44 10,208,115
Industries de la construction
Construction Industries 18 2,411,947 154 45,432,252
Transport, communication, et autres services publics
Transportation, Communication & Other Utilities 13 1,679,218 104 18,735,955
Commerce (de gros et de détell)
Trade (Wholesale & Retail) 18 2,205,210 195 23,983.557
Finance, assurance et immeuble
Finance, Insurance and Real Estate 3 221.958 61 76,866,463
Services 23 4.145,459 251 51.739,109

Total 86 12,137,963 891 247,816,299

•Tel que déclaré par les débiteurs •As declared by Debtors



Molt Courant
Current Month

Cumul pour l'année
Yearly to Date

Nombre Passif*
Number Liabilities*

$

Nombre Passif*
Number Uabilltiet*

$

COLOMBIE-BRITANNIQUE/BRITISH COLUMBIA

Total 79 14,404,019 957 272,810,041

Industries primaires
Primary industries 5 611,413 93 10,004,407
induttriea Manufacturières
Manufacturing Induttriet 9 733.550 81 40,433,683
Induttriet de la construction
Construction Industries 10 836,247 164 20,163,842
Transport, communication, et autres services publics
Transportation, Communication & Other Utilities 11 1,304,742 94 8,571,438
Commerce (de gros et de détail)
Trade (Wholesale & Retail).. 23 5,433,962 208 34,730,155
Rnance, assurance et Immeuble
Finance, Insurance and Real Estate 1 3,327,252 36 16,119,314
Services 20 2,246,852 281 142,787,202

TERRITOIRES DU NORDOUEST & YUKON/NORTHWEST TERRITORIES &YUKON

Industries primaires
Primary Industries 0 0 0 0
Industries Manufacturières
Manufacturing Industries 0 0 0 0
Industries de la construction
Construction industries 0 0 0 0
Transport, communication, et autres services publics
Transportation, Communication & Other Utilities 0 0 0 0
Commerce (de gros et de détail)
Trade (Wholesale & Retail) 0 0 1 8,296
Finance, assurance et Immeuble
Rnance, Insurance and Real Estate 0 0 0 0
Services 0 0 8 1,450,946

Total 0 0 9 1,459,242

Industries primaires
Primary Industries

CANADA

61 10,020,182 551 127,456,389
Industries Manufacturières
Manufacturing Industries 76 29,688,703 639 309,527,975
Industries de la construction
Construction Industries 97 10,523,384 1,173 230,338,375
Transport, communication, et autres services publics
Transportation, Communication & Other Utilities 53 5,983,005 537 66,626,036
Commerce (de gros et de détail)
Trade (Wholesale & Retail) 246 38,927,807 2,427 408,547,746
Rnance, assurance et Immeuble
Rnance, Insurance and Real Estate 16 9,089,761 271 210,126,748
Services 246 76,289,368 2,334 543,261,040

Total 795 180,522,210 7,932 1,895,886,309

•Tel qua déclaré par let débiteurs •As declared by Debtore


